
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Turno 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153)- Rada Gminy Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXI/178/17 Rady Gminy Sosnowica z dnia 3 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Sosnowica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 przyjmuje treść: "Teren działania Sołectwa obejmuje wieś Turno i Turno- Osada." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 4023


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T11:07:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




